


Možné následné opracování stavebního řeziva a KVH hranolů:

hoblování

frézování

impregnace

přesné zakrácení

přebroušení kalibrační bruskou

výroba precizních tesařských spojů

ozdobná záhlaví trámů

přehoblování na atypický rozměr

naformátování OSB desek a spárovek

Ceník pro rok 2022

Specialista na stavební a truhlářské řezivo s tradicí více jak 25 let.

Zabýváme se výrobou a prodejem stavebního řeziva a dalších produktů                                                 

– KVH, BSH, palubky, OSB desky a další.

Nově v nabídce máme také nátěrové hmoty značky OSMO, terasy REAL DECK, podlahy 

EKOWOOD a REAL FLOOR 

V naší prodejně neustále držíme skladem široký sortiment výrobků v různých                        

profilech a délkách.

Díky vlastní pilnici, tesařské a truhlářské dílně jsme schopni realizovat zakázky                     

ve velmi krátkých termínech.

Zakázky vám tak můžeme připravit na míru v různých stupních opracování                               

od surového řeziva po finální výrobky.



Ceník platný od 8. 6. 2022

bez DPH s DPH bez DPH s DPH

fošny 1 320 Kč 1 597 Kč 1 870 Kč 2 263 Kč

prkna 1 540 Kč 1 863 Kč 2 200 Kč 2 662 Kč

fošny 1 870 Kč 2 263 Kč 2 530 Kč 3 061 Kč

prkna 2 310 Kč 2 795 Kč 2 970 Kč 3 594 Kč

bez DPH /min s DPH bez DPH / hod s DPH / hod

66 Kč 80 Kč 3 025 Kč 3 660 Kč

bez DPH s DPH / min bez DPH s DPH 

30 Kč 36 Kč 35 Kč 42 Kč

bez DPH /m3 s DPH /m3 bez DPH /m3 s DPH /m3

2 500 Kč 3 025 Kč 4 000 Kč 4 840 Kč

bez DPH /m3 s DPH /m3 bez DPH /m3 s DPH /m3

700 Kč 847 Kč 1 400 Kč 1 694 Kč

2,10 Kč 2,54 Kč

35,00 Kč 42,35 Kč

bez DPH /m2 s DPH /m2 bez DPH /m2 s DPH /m2

420 Kč 508 Kč 1 200 Kč 1 452 Kč

4,80 Kč 5,81 Kč

bez DPH /m2 s DPH /m2 bez DPH /m2 s DPH /m2

330 Kč 399 Kč 170 Kč 206 Kč
*Právo změny cen vyhrazeno.

4 000 Kč 4 840 Kč

TVRDÁ

Uvedené ceny platí pro Ø 20cm a větší a pro délku 3m a delší

do 10 min.

Kalibrace Smrk Borovice

11 min a vícePořez kulatiny
hodinově

cena za 1m3

hodinově

za 1 minutu

suchá hranolovina nad 10cm2

Pořez kulatiny jednostranně oboustranně

pro Ø 20cm a větší

MĚKKÁ

Hranoly prkna, latě, dodaný materiál

Impregnace Hranoly prkna, latě

Hoblování

Impregnace střešní latě 5/3cm za 1 BM

Impregnace prken 2,5cm za 1m2

Drásání Měkké dřeviny + modřín

Natírání 2x nátěr + 2x brouš. 1x nátěr + 1x brouš.

bez barvy, celá plech.         

se kupuje zvlášť

Ostatní dřeviny

kolíky geodeti, za 1ks

Karel Herzig

IČ: 049 44 909

www.herzig.cz

Pod Sklepy 446/33

Oblekovice 

671 81 Znojmo

+420 603 143 373

+420 603 260 855

herzig@herzig.cz



KVH a BSH hranoly

skladové profily a délky
Ceník platný od 8. 6. 2022

KVH a BSH hranoly

KVH výška 

[cm]

šířka 

[cm] délky [m]  bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH

KVH - NSi 4 6 5m 20 000,00 24 200 Kč 48,00 58 Kč

KVH - NSi 4 8 5m 19 000,00 22 990 Kč 60,80 74 Kč

KVH - NSi 4 10 5m 19 000,00 22 990 Kč 76,00 92 Kč

KVH - NSi 4 14 5m 19 000,00 22 990 Kč 106,40 129 Kč

KVH - NSi 4 20 5m 19 000,00 22 990 Kč 152,00 184 Kč

KVH - NSi 4 24 5m 19 000,00 22 990 Kč 182,40 221 Kč

KVH - NSi 6 6 4m 19 000,00 22 990 Kč 68,40 83 Kč

KVH - NSi 6 10 1-13m 19 000,00 22 990 Kč 114,00 138 Kč

KVH - NSi 6 12 1-13m 19 000,00 22 990 Kč 136,80 166 Kč

KVH - NSi 6 14 1-13m 19 000,00 22 990 Kč 159,60 193 Kč

KVH - NSi 6 16 1-13m 19 000,00 22 990 Kč 182,40 221 Kč

KVH - NSi 6 20 1-13m 19 000,00 22 990 Kč 228,00 276 Kč

KVH - NSi 6 24 1-13m 19 000,00 22 990 Kč 273,60 331 Kč

KVH - NSi 8 8 1-13m 19 000,00 22 990 Kč 121,60 147 Kč

KVH - NSi 8 12 1-13m 19 000,00 22 990 Kč 182,40 221 Kč

KVH - NSi 8 14 1-13m 19 000,00 22 990 Kč 212,80 257 Kč

KVH - NSi 8 16 1-13m 19 000,00 22 990 Kč 243,20 294 Kč

KVH - NSi 8 18 1-13m 19 000,00 22 990 Kč 273,60 331 Kč

KVH - NSi 10 10 1-13m 19 000,00 22 990 Kč 190,00 230 Kč

KVH - NSi 10 14 1-13m 19 000,00 22 990 Kč 266,00 322 Kč

KVH - NSi 10 16 1-13m 19 000,00 22 990 Kč 304,00 368 Kč

KVH - NSi 10 18 1-13m 19 000,00 22 990 Kč 342,00 414 Kč

KVH - NSi 10 20 1-13m 19 000,00 22 990 Kč 380,00 460 Kč

KVH - NSi 10 24 1-13m 19 000,00 22 990 Kč 456,00 552 Kč

KVH - NSi 12 12 1-13m 20 000,00 24 200 Kč 288,00 348 Kč

KVH - NSi 12 14 1-13m 20 000,00 24 200 Kč 336,00 407 Kč

KVH - NSi 12 16 1-13m 20 000,00 24 200 Kč 384,00 465 Kč

KVH - NSi 14 14 1-13m 20 000,00 24 200 Kč 392,00 474 Kč

KVH - NSi 14 20 1-13m 20 000,00 24 200 Kč 560,00 678 Kč

KVH - NSi 16 16 1-13m 22 000,00 26 620 Kč 563,20 681 Kč

KVH - NSi 16 24 1-13m 22 000,00 26 620 Kč 844,80 1 022 Kč

cena v Kč/m3 cena v Kč/ b. metr

Karel Herzig

IČ: 049 44 909

www.herzig.cz

Pod Sklepy 446/33

Oblekovice 

671 81 Znojmo

+420 603 143 373

+420 603 260 855

herzig@herzig.cz



KVH a BSH hranoly

skladové profily a délky
Ceník platný od 8. 6. 2022

BSH výška 

[cm]

šířka 

[cm] délky [m]  bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH

BSH - Si 12 12 1-13m 28 000,00 33 880 Kč 403,20 488 Kč

BSH - Si 32 16 1-13m 28 000,00 33 880 Kč 1 433,60 1 735 Kč

BSH - Si 24 24 1-13m 28 000,00 33 880 Kč 1 612,80 1 951 Kč

BSH - Si 32 24 1-13m 28 000,00 33 880 Kč 2 150,40 2 602 Kč

BSH - Si 40 30 1-13m 28 000,00 33 880 Kč 3 360,00 4 066 Kč

výška 

[cm]

šířka 

[cm] délky [m]  bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH

TRIO 7 4,5 2  /  4  /  5 26 250,00 31 763 Kč 82,69 100 Kč

*Právo změny cen vyhrazeno.

Ceny platí při odběru celé délky 13m (možno vykrátit). Při odběru jiné délky příplatek 10%.

hrubé vykrácení (délková tolerance +- 15mm) do průřezu 100cm
2
   ---30Kč a nad průřez 101cm

2
 --- 45 kč vč DPH

přesné vykrácení (délková tolerance +-2 mm) do průřezu 100cm2   ---60 Kč a nad průřez 101cm2 --- 90 Kč vč DPH

Hranoly podkladní - TRIO cena v Kč/m3 cena v Kč/ b. metr

cena v Kč/m3 cena v Kč/ b. metr

Karel Herzig

IČ: 049 44 909

www.herzig.cz

Pod Sklepy 446/33

Oblekovice 

671 81 Znojmo

+420 603 143 373

+420 603 260 855

herzig@herzig.cz



KVH hranoly Ceník platný od 6. 6. 2022

X skladem na naší provozovně ve Znojmě

možné na objednání

[cm] 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28

4 5m 5m 5m 5m 5m 5m

5

6 4m 1-13m 1-13m 1-13m 1-13m 1-13m 1-13m

7

8 1-13m 1-13m 1-13m 1-13m 1-13m

10 1-13m 1-13m 1-13m 1-13m 1-13m 1-13m

12 1-13m 1-13m 1-13m

14 1-13m 1-13m

16 

(DUO)
1-13m 1-13m

KVH hranoly - dostupné profily 

Karel Herzig

IČ: 049 44 909

www.herzig.cz

Pod Sklepy 446/33

Oblekovice 

671 81 Znojmo

+420 603 143 373

+420 603 260 855

herzig@herzig.cz



STAVEBNÍ ŘEZIVO

skladové profily a délky
Ceník platný od 12. 5. 2022

HRANOLY

výška 

[cm]

šířka 

[cm] délky [m]  bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH

5 5 2  /  2,5  /  3  /  3,5  /  4 11 500,00 13 915,00 28,75 34,79 575,00 695,75 

5 8 2  /  2,5  /  3  /  3,5  /  4 11 500,00 13 915,00 46,00 55,66 575,00 695,75 

5 10 2  /  2,5  /  3  /  3,5  /  4  /  4,5  /  5 11 500,00 13 915,00 57,50 69,58 575,00 695,75 

6 6 2  /  2,5  /  3  /  3,5  /  4 11 500,00 13 915,00 41,40 50,09 690,00 834,90 

8 8 2  /  2,5  /  3  /  3,5  /  4  /  4,5  /  5 11 500,00 13 915,00 73,60 89,06 920,00 1 113,20 

10 10 2  /  2,5  /  3  /  3,5  /  4  /  4,5  /  5 11 500,00 13 915,00 115,00 139,15 1 150,00 1 391,50 

12 12 4 11 500,00 13 915,00 165,60 200,38 1 380,00 1 669,80 

14 14 4 11 500,00 13 915,00 225,40 272,73 1 610,00 1 948,10 

16 16 4 11 500,00 13 915,00 294,40 356,22 1 840,00 2 226,40 

jsou možné také z MODŘÍNU 14 000,00 16 940,00 NA OBJEDNÁNÍ

řezivo II. stavební jakost 6 000,00 7 260,00 

FOŠNY

výška 

[cm]

šířka 

[cm] délky [m]  bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH

5 10 2  /  2,5  /  3  /  3,5  /  4  /  4,5  /  5 11 500,00 13 915,00 57,50 69,58 575,00 695,75 

5 12 2  /  2,5  /  3  /  3,5  /  4  /  4,5  /  5 / 5,5 11 500,00 13 915,00 69,00 83,49 575,00 695,75 

5 14 2  /  2,5  /  3  /  3,5  /  4  /  4,5  /  5 / 5,5 11 500,00 13 915,00 80,50 97,41 575,00 695,75 

5 16 2  /  2,5  /  3  /  3,5  /  4  /  4,5  /  5 / 5,5 11 500,00 13 915,00 92,00 111,32 575,00 695,75 

5 18 2  /  2,5  /  3  /  3,5  /  4  /  4,5  /  5 / 5,5 11 500,00 13 915,00 103,50 125,24 575,00 695,75 

5 20 2  /  2,5  /  3  /  3,5  /  4  /  4,5  /  5 / 5,5 11 500,00 13 915,00 115,00 139,15 575,00 695,75 

5 25  3  /  4  11 900,00 14 399,00 148,75 179,99 595,00 719,95 

5 30  3  /  4  11 900,00 14 399,00 178,50 215,99 595,00 719,95 

6 20 4 11 900,00 14 399,00 142,80 172,79 714,00 863,94 

6 25 4 11 900,00 14 399,00 178,50 215,99 714,00 863,94 

STŘEŠNÍ LATĚ

výška 

[cm]

šířka 

[cm] délky [m]  bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH

3 5 2  /  2,5  /  3  /  3,5  /  4  /  4,5  /  5  /  5,5 11 500,00 13 915,00 17,25 20,87 345,00 417,45 

4 6 2  /  2,5  /  3  /  3,5  /  4 11 500,00 13 915,00 27,60 33,40 460,00 556,60 

5 5 2  /  2,5  /  3  /  3,5  /  4 11 500,00 13 915,00 28,75 34,79 575,00 695,75 

6 6 2  /  2,5  /  3  /  3,5  /  4 11 500,00 13 915,00 41,40 50,09 690,00 834,90 

*Právo změny cen vyhrazeno.

SMRK I. stavební jakost cena v Kč/m
3

cena v Kč/ bm cena v Kč/m2

SMRK I. stavební jakost cena v Kč/m3 cena v Kč/ bm cena v Kč/m2

SMRK I. stavební jakost cena v Kč/m3 cena v Kč/ bm cena v Kč/m2

Karel Herzig

IČ: 049 44 909

www.herzig.cz

Pod Sklepy 446/33

Oblekovice 

671 81 Znojmo

+420 603 143 373

+420 603 260 855

herzig@herzig.cz



STAVEBNÍ ŘEZIVO

skladové profily a délky
Ceník platný od 12. 5. 2022

PRKNA

výška 

[cm]

šířka 

[cm] délky [m]  bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH

2,5 5 až 8 2  /  3  /  4 6 000,00 7 260,00 150,00 181,50 

2,5 8 až 20 1  / 1,5  /  2  /  2,5  /  3  /  3,5  /  4  /  4,5  /  5  / 5,5 9 000,00 10 890,00 225,00 272,25 

2,5 10 1,5  /  2  /  2,5  /  3  /  3,5  /  4  /  5 11 500,00 13 915,00 28,75 34,79 287,50 347,88 

2,5 14 2  /  2,5  /  3  /  3,5  /  4  /  5 11 500,00 13 915,00 40,25 48,70 287,50 347,88 

3 14 3  /  3,5  /  4  /  5 11 500,00 13 915,00 48,30 58,44 345,00 417,45 

3 20 4 11 500,00 13 915,00 69,00 83,49 345,00 417,45 

3 25 4 11 900,00 14 399,00 89,25 107,99 357,00 431,97 

3 30 4 11 900,00 14 399,00 107,10 129,59 357,00 431,97 

výška 

[cm]

šířka 

[cm] délky [m]  bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH

2,5 8 až 20 2  /  3  /  4 6 000,00 7 260,00 150,00 181,50 

výška 

[cm]

šířka 

[cm] délky [m]  bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH

2,5 8 až 20 3  /  4 14 000,00 16940,00 350,00 423,50 

2,4 15 4 14 000,00 16940,00 50,40 60,98 336,00 406,56 

3 15 3  /  4  /  5 14 000,00 16940,00 63,00 76,23 420,00 508,20 

3 20 3  /  4  /  5 14 000,00 16940,00 84,00 101,64 420,00 508,20 

výška 

[cm]

šířka 

[cm] délky [m]  bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH

3 15 3  /  4  /  5 7 500,00 9075 33,75 40,84 225,00 272,25 

3 20 3  /  4  /  5 7 500,00 9075 45,00 54,45 225,00 272,25 

výška 

[cm]

šířka 

[cm] délky [m]  bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH

3 15 3  /  4  /  5 17 000,00 20570 76,50 92,57 510,00 617,10 

3 20 3  /  4  /  5 17 000,00 20570 102,00 123,42 510,00 617,10 

*Právo změny cen vyhrazeno.

SMRK I. stavební jakost cena v Kč/m
3

cena v Kč/ bm cena v Kč/m2

SMRK II. stavební jakost cena v Kč/m3 cena v Kč/ bm cena v Kč/m2

MODŘÍN - Truhlářská kvalita cena v Kč/m3 cena v Kč/ bm cena v Kč/m2

MODŘÍN I. stavební jakost cena v Kč/m3 cena v Kč/ bm cena v Kč/m2

MODŘÍN II. stavební jakost cena v Kč/m3 cena v Kč/ bm cena v Kč/m2

Karel Herzig

IČ: 049 44 909

www.herzig.cz

Pod Sklepy 446/33

Oblekovice 

671 81 Znojmo

+420 603 143 373

+420 603 260 855

herzig@herzig.cz



Palubky a terasová prkna

skladové profily a délky
Ceník platný od 25. 4. 2022

Terasová prkna - MODŘÍN

kvalita, dřevina

výška 

[cm]

šířka 

[cm]  bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH

A                  

Evrop. MD
2,4 14,1 508,07 614,76 900,83 1 090,00 127,02 153,69 

B                  

Evrop. MD
2,4 14,1 396,20 479,40 702,48 850,00 99,05 119,85 

C                  

Evrop. MD
2,4 14,1 233,06 282,00 413,22 500,00 58,26 70,50 

kvalita

výška 

[cm]

šířka 

[cm] ks v balíku  bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH

AB - klob.              

Evrop. MD
2,7 13,8 4 387,77 469,20 702,48 850,00 96,94 117,30 

AB-VEH   

Sibiř. MD
2,5 14,4 4 518,88 627,84 900,83 1 090,00 129,72 156,96 

AB-VEH   

Sibiř. MD 

hladké

1,9 14,6 6 410,25 496,40 702,48 850,00 102,56 124,10 

*terasová prkna v délce 5m jsou na objednávku

Fasádní profil RHOMBUS - modřín

kvalita

výška 

[cm]

šířka 

[cm] délky [m]  bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH

AB / kl 2,4 10 4 280,99 340,00 702,48 850,00 70,25 85,00 

AB-VEH 1,9 11,6 4 325,95 394,40 702,48 850,00 81,49 98,60 

BOČNICE a hoblovaná prkna suš.

dřevina, kvalita

výška 

[cm]

šířka 

[cm]

délky 

[m]

ks v 

balíku m2 v balíku  bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH

Evrop. MD 2,5 12,5 5 4 2,5 439,05 531,25 702,48 850,00 1 756,20 2 125,00 

SMRK suš. 2,5 22,5 4 519,92 629,10 577,69 699,00 

Sibiřský modřín

Palubky oboustranné - podlahové i obkladové 

Profil CS pero + drážka

dřevina, kvalita

výška 

[cm]

šířka 

[cm]

délky 

[m]

ks v 

balíku m2 v balíku  bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH

SIB. MODŘÍN            

AB-VEH
1,9 14,6 4 6 3,504 410,25 496,40 702,48 850,00 2 461,49 2 978,40 

SIB. MODŘÍN            

AB-VEH
2,4 14,6 4 5 2,92 526,08 636,56 900,83 1 090,00 2 630,41 3 182,80 

*Právo změny cen vyhrazeno.

dřevina

Evorpský modřín

Sibiřský modřín

cena v Kč/ks cena v Kč/m2

cena v Kč/ks 4m cena v Kč/m2 cena v Kč/Běžný metr

délky [m]

2 / 3 / 4 / 5*

2 / 3 / 4 / 5*

2 / 3 / 4 / 5*

cena v Kč/ běžný metrcena v Kč/ks cena v Kč/m2

3 / 4

4

délky [m]

4

cena v Kč/Běžný metr

cena v Kč/balík

cena v Kč/ks cena v Kč/m2 cena v Kč/balík

Jednostranně pohled. 23 108 Kč /m3 bez DPH

Karel Herzig

IČ: 049 44 909

www.herzig.cz

Pod Sklepy 446/33

Oblekovice 

671 81 Znojmo

+420 603 143 373

+420 603 260 855

herzig@herzig.cz



Palubky a terasová prkna

skladové profily a délky
Ceník platný od 25. 4. 2022

Palubky - obkladové

Profil C pero + drážka

dřevina, kvalita

výška 

[cm]

šířka 

[cm]

délky 

[m]

ks v 

balíku m2 v balíku  bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH

SMRK  AB-US 1,25 9,6 3 10 2,88 86,88 105,12 301,65 365,00 868,76 1 051,20 

SMRK  AB-US 1,25 9,6 4 10 3,84 115,83 140,16 301,65 365,00 1 158,35 1 401,60 

SMRK  AB-US 1,5 11,6 3 7 2,436 126,55 153,12 363,64 440,00 885,82 1 071,84 

SMRK  AB-US 1,5 11,6 4 7 3,248 168,73 204,16 363,64 440,00 1 181,09 1 429,12 

SMRK  AB-US 1,5 11,6 5,1 7 4,1412 215,13 260,30 363,64 440,00 1 505,89 1 822,13 

BOROVICE AB-

VEH
1,9 14,6 4 6 3,504 260,63 315,36 446,28 540,00 1 563,77 1 892,16 

Palubky - obkladové

pero + drážka Profil F - trapéz Profil D - srubové

dřevina, kvalita

výška 

[cm]

šířka 

[cm]

délky 

[m]

ks v 

balíku m2 v balíku  bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH

SMRK  AB-VEH        

TRAPÉZ
1,9 14,6 4 6 3,504 260,63 315,36 446,28 540,00 1 563,77 1 892,16 

SMRK  AB-US        

SRUBOVÉ
1,9 11,6 4 6 2,784 207,07 250,56 446,28 540,00 1 242,45 1 503,36 

Palubky oboustranné - podlahové i obkladové 

Profil CS pero + drážka

dřevina, kvalita

výška 

[cm]

šířka 

[cm]

délky 

[m]

ks v 

balíku m2 v balíku  bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH

SMRK             

AB-VEH
1,9 14,6 3 6 2,628 195,47 236,52 446,28 540,00 1 172,83 1 419,12 

SMRK             

AB-VEH
1,9 14,6 4 6 3,504 260,63 315,36 446,28 540,00 1 563,77 1 892,16 

SMRK             

AB-VEH
1,9 14,6 5 6 4,38 325,79 394,20 446,28 540,00 1 954,71 2 365,20 

SMRK             

AB-VEH
2,4 14,6 4 5 2,92 328,20 397,12 561,98 680,00 1 640,99 1 985,60 

SMRK             

AB-VEH
3,2 14,6 4 4 2,336 424,73 513,92 727,27 880,00 1 698,91 2 055,68 

Palubky - AKCE

dřevina, kvalita

výška 

[cm]

šířka 

[cm]

délky 

[m]

ks v 

balíku m2 v balíku  bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH

SMRK   B 1,5 11,6 4 7 3,248 92,03 111,36 198,35 240,00 644,23 779,52 

SMRK   B 1,9 14,6 4 6 3,504 142,38 172,28 243,80 295,00 854,28 1 033,68 

Smrk KLASIK 

AB
1,5 12,1 4 6 2,904 144,00 174,24 297,52 360,00 864,00 1 045,44 

Smrk KLASIK 

AB
1,9 14,6 4 6 3,504 217,19 262,80 371,90 450,00 1 303,14 1 576,80 

*Právo změny cen vyhrazeno.

cena v Kč/ks cena v Kč/m2

cena v Kč/ks cena v Kč/m2

cena v Kč/balík

cena v Kč/ks cena v Kč/m2 cena v Kč/balík

cena v Kč/ks cena v Kč/m2 cena v Kč/balík

cena v Kč/balík

Karel Herzig

IČ: 049 44 909

www.herzig.cz

Pod Sklepy 446/33

Oblekovice 

671 81 Znojmo

+420 603 143 373

+420 603 260 855

herzig@herzig.cz



OSB desky a spárovky

skladové profily a délky
Ceník platný od 12. 5. 2022

OSB desky

druh hrany

výška 

[cm]

šířka 

[cm]

délky 

[cm]

ks na 

paletě

m2 na 

paletě  bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH

1,2 125 250 55 171,875 599,17 725,00 191,74 232,00 

1,5 125 250 44 137,5 748,76 906,00 239,60 289,92 

1,8 125 250 39 121,875 899,17 1 088,00 287,74 348,16 

2,2 125 250 32 100 1 099,17 1 330,00 351,74 425,60 

2,5 125 250 28 87,5 1 247,93 1 510,00 399,34 483,20 

1,2 62,5 250 59 92,1875 314,05 380,00 200,99 243,20 

1,5 62,5 250 47 73,4375 392,56 475,00 251,24 304,00 

1,8 62,5 250 39 60,9375 471,07 570,00 301,49 364,80 

2,2 62,5 250 32 50 574,38 695,00 367,60 444,80 

2,5 62,5 250 28 43,75 654,55 792,00 418,91 506,88 

Spárovky - smrkové / borové

Druh

výška 

[cm]

šířka 

[cm]

délky 

[cm]  bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH

1,8 122 250 2 504,13 3 030,00 821,03 993,44

2,2 122 250 3 239,67 3 920,00 1062,19 1285,25

2,7 122 250 3 553,72 4 300,00 1165,15 1409,84

4 122 250 5 570,25 6 740,00 1826,31 2209,84

1,8 122 300 3 016,53 3 650,00 824,19 997,27

4 122 300 6 685,95 8 090,00 1826,76 2210,38

Desky je možné naformátovat dle požadavků zákazníka.

Zakázkově možnost výroby atypických rozměrů a dřevin. *Právo změny cen vyhrazeno.

cena v Kč/ks cena v Kč/m2

cena v Kč/ks cena v Kč/m2

Rovná        

plocha desky 

3,125

Pero+drážka        

plocha desky 

1,5625

dřevina

Průběžné 

plocha desky 

3,05m2

smrk

smrk

smrk / borovice

smrk/borovice

smrk

smrk

Průběžné 

plocha desky 

3,66m2

Karel Herzig

IČ: 049 44 909

www.herzig.cz

Pod Sklepy 446/33

Oblekovice 

671 81 Znojmo

+420 603 143 373

+420 603 260 855

herzig@herzig.cz



OSB desky a spárovky

skladové profily a délky
Ceník platný od 12. 5. 2022

BIO desky - na objednávku

Druh

výška 

[cm]

šířka 

[cm]

délky 

[cm]  bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH

plocha desky 

5,125m2
19 205 250 4 842,98 5 860,00 944,97 1143,41

Desky je možné naformátovat dle požadavků zákazníka.

Na objednání jsou možné také desky o síle 12mm / 27mm / 40mm

Bednící desky a protiskluzové překližky

Druh

výška 

[cm]

šířka 

[cm]

délky 

[cm]  bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH

oboustranně 

foliovaná
2,1 125 250 1 522,31 1 842,00 487,14 589,44

0,9 125 250
1 480,99 1 792,00 473,92 573,44

18 125 250
2 340,50 2 832,00 748,96 906,24

21 125 250
2 650,41 3 207,00 848,13 1026,24

24 125 250 3 000,00 3 630,00 960,00 1161,60

Překližka stavební - obalová

Druh
výška 

[cm]

šířka 

[cm]

délky 

[cm]
dřevina kvalita  bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH

0,6 125 250 borovice BC 529,44 640,62 169,42 205,00

0,9 125 250 borovice BC 670,31 811,08 214,50 259,55

1,2 125 250 borovice BC 816,56 988,04 261,30 316,17

1,5 125 250 borovice BC 1 100,00 1 331,00 352,00 425,92

1,8 125 250 borovice BC 1 202,50 1 455,03 384,80 465,61

2 125 250 borovice BC 1 359,38 1 644,84 435,00 526,35

2,4 125 250 borovice BC 1 657,50 2 005,58 530,40 641,78

*Právo změny cen vyhrazeno.

cena v Kč/m2

dřevina

smrk

jedna strana 

hladká / 

druhá 

protiskluzová

cena v Kč/m2

 plocha desky 

3,125m2

cena v Kč/ks cena v Kč/m2

dřevina

topol

cena v Kč/ks

cena v Kč/ks

Karel Herzig

IČ: 049 44 909

www.herzig.cz

Pod Sklepy 446/33

Oblekovice 

671 81 Znojmo

+420 603 143 373

+420 603 260 855

herzig@herzig.cz



TRUHLÁŘSKÉ ŘEZIVO

skladové profily a délky
Ceník platný od 12. 5. 2022

výška [cm] délky [m]

cena v Kč/m3 

bez DPH

cena v Kč/m3 

včetně DPH

3 3  /  4 15 200 Kč 18 392 Kč

4 4 15 600 Kč 18 876 Kč

5 3  /  4 15 600 Kč 18 876 Kč

6 3  /  4 15 900 Kč 19 239 Kč

2,5 3  /  4 15 200 Kč 18 392 Kč

3 4 15 200 Kč 18 392 Kč

3,5 4 15 600 Kč 18 876 Kč

4 4 15 600 Kč 18 876 Kč

5 4 15 600 Kč 18 876 Kč

6 4 15 900 Kč 19 239 Kč

3 4 19 000 Kč 22 990 Kč

4 4 19 000 Kč 22 990 Kč

5 4 19 000 Kč 22 990 Kč

2,4 4 19 000 Kč 22 990 Kč

3 4 19 000 Kč 22 990 Kč

3,2 4 15 500 Kč 18 755 Kč
5 4 20 000 Kč 24 200 Kč

3 16 000 Kč 19 360 Kč

5 18 700 Kč 22 627 Kč

3 3  /  4 28 000 Kč 33 880 Kč

4 4 33 100 Kč 40 051 Kč

5 3  /  4 33 100 Kč 40 051 Kč

6 3  /  4 34 500 Kč 41 745 Kč

3 4 13 800 Kč 16 698 Kč

4 4 13 800 Kč 16 698 Kč
5 4 15 400 Kč 18 634 Kč

6 4 15 400 Kč 18 634 Kč

3 4 (vzadu dole)
5 4 (Nahoře)

9 4 (vzadu dole)

*Právo změny cen vyhrazeno.

JASAN neomítaný

Dřevina

SMRK neomítaný

SMRK omítaný

BOROVICE neomítaná

MODŘÍN neomítaný

MODŘÍN omítaný

Lípa neomítaná           

vzduchosuchá min.5let
od 13 000 do 16 000 bez DPH

JAVOR neomítaný

DUB neomítaný

BUK neomítaný

Karel Herzig

IČ: 049 44 909

www.herzig.cz

Pod Sklepy 446/33

Oblekovice 

671 81 Znojmo

+420 603 143 373

+420 603 260 855

herzig@herzig.cz



Palivo a brikety Ceník platný od 12. 5. 2022

Lisované brikety

Balení 25kg – 150 Kč včetně DPH

Hlavní výhody dřevěných briket:

Vysoká výhřevnost

Produkují minimální množství popela

Dobře se skladují

Lze je použít do všech kotlů, krbů a kamen

Palivové dřevo

Cena: 800 Kč/balík včetně DPH

Nabízíme balíky okrajových odřezů z kulatiny měkkého dřeva

Rozměry balíku: cca 75 x 75 x 410cm

Váha: cca 750 Kg

Pilina jemná

Cena: 400 Kč/m3 včetně DPH

Nabízíme piliny jemné třízené, vhodné do automatických kotlů.

Prodáváme volně, nebalené.

Hobliny

Cena: 100 Kč/balení včetně DPH

Nabízíme hobliny vhodné jako podestýlka pro dobytek.

Prodáváme balené v PVC pytlích.

*Právo změny cen vyhrazeno.

Brikety vyrábíme z hoblin a pilin lisováním bez přidávání lepidel. 

Jedná se tak o ekologické palivo s vysokou výhřevností. 

Snadná manipulace s minimálním odpadem bez nutnosti 

dalšího opracování (řezání sekání)

Karel Herzig

IČ: 049 44 909

www.herzig.cz

Pod Sklepy 446/33

Oblekovice 

671 81 Znojmo

+420 603 143 373

+420 603 260 855

herzig@herzig.cz


